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در دامنه کوه دماوند و در ارتفاع، ۳00 ۲ متری از سطح دریا در 
یکی از نقاط استراتژیک برای صعود به قله دماوند روستایی 
وجود دارد که مقصدی بکر برای طبیعت گردی است. این 
روستا در جاده هراز، دهستان بالا لاریجان، شهرستان آمل 
واقع شده و یکی از بهترین مسیرهای دسترسی به دماوند 

و پارک ملی لار را فراهم می کند.

  چشمه آب سرد پلور؛ منبع زندگی و زیبایی
این چشمه با آب زلال و خنک خود، گردشگران را به سوی 
خود می کشــاند. آبی که از دل کوهستان جاری می شود، 
برای کوهنوردانی که راهی دماوند هستند، نقطه ای برای 
استراحت و تجدید قواست. آب این چشمه دارای خواص 
معدنی است و به دلیل عبور از سنگ های کوهستانی، طعم 

خاص و دل انگیزی دارد.

  دشت شقایق های وحشی؛ زیبایی خیره کننده بهار
دشت شقایق های وحشی پلور در فصل بهار با رنگ سرخ 
گل های شــقایق مملو می شــود و منظره ای بی نظیر را به 
نمایش می گذارد. این دشت که در نزدیکی روستا قرار دارد، 
یکی از محبوب ترین جاذبه های پلور است. در اردیبهشت 
و خرداد، این منطقه بهشتی برای عکاسان و علاقه مندان 
به طبیعت است که برای ثبت لحظات خیره کننده به این 

دشت سفر می کنند.
مسیر دسترسی: با ماشین شخصی می توانید به این دشت 
پر شقایق بروید، راحت ترین مسیر آسفالت از جاده تهران -
آمل شروع می شود، با ادامه دادن این مسیر به سه راهی 
پلور می رســید و با دنبال کردن محیط بانی به مسیر خود 
ادامه می دهید. ۸۵کیلومتــر فاصله تهران تــا پلور   و در 

مجموع  حدود 100کیلومتر تا پارک ملی لار فاصله است.

  غار گله زرد؛ماجراجویی در دل کوه
این غار بــا دهانه بزرگ و فضای داخلــی پیچیده، مکانی 
محبوب برای غارنوردان است. مسیر دسترسی به غار از دل 
کوه های البرز و در نزدیکی رودخانه هراز می گذرد و به همین 
دلیل نیاز به آمادگی جسمانی و آشنایی با کوهنوردی دارد. 
فضای داخلی غار دارای مســیرهای متعدد و جالبی است 
که بــرای ماجراجویان تجربــه ای هیجان انگیز به ارمغان 

می آورد.
مسیر دسترســی: برای رســیدن به این غار باید ابتدا ۶۵ 

کیلومتر از تهران در جاده هراز برانید و بعد وارد جاده خاکی 
زردگل شوید؛ بعد از طی کردن ۴ کیلومتر به این غار خواهید 
رســید. این جاده درســت پــس از بهمن گیرهای پایین 
گردنه امامزاده هاشم، قبل از خروجی سد لار و نرسیده به 
راهدارخانه منظریه قرار گرفته است که در انتها به یک کلبه 

کوهستانی می رسد.

  پارک ملی لار؛دشت شقایق ها و کوه های سربه فلک 
کشیده

پارک ملی لار در نزدیکی پلور، یکی از زیباترین دشت های 
ایران و منطقه ای حفاظت شــده اســت. ایــن پارک با 
دشت های سرســبز و شقایق های وحشــی، دریاچه لار و 
چشم اندازهای خیره کننده از قله دماوند، مقصدی بی نظیر 

برای طبیعت گردی است.
 مسیر دسترســی: از جاده آبعلی به سمت آمل و سپس از 
پلور به سمت سه راهی پارک حرکت کنید. این مسیر حدود 
۲0 دقیقه طول می کشد و شــما را به پاسگاه محیط بانی 

دلیچای )ورودی شرقی پارک ملی لار( می رساند.

  دره زمان؛گنجینه ای پنهان در نزدیکی پلور
این دره با رودخانه ای خروشان، بهشتی برای طبیعت گردان 
و علاقه مندان بــه رودخانه نــوردی اســت. در تنگه دره 
دوطرفتان توســط صخره های غول پیکر احاطه می شود 
که به شــما اجازه می دهد تا در پناه سایه شان از رودخانه 
عبور کنید. عمق آب رودخانه در همه جا یکنواخت نیست؛ 
بلکه بخش هایی از آن کم عمق است و در بعضی جاها عمق 
آن زیاد می شود، طوری که شــاید تا کمر در آب فرو بروید. 
پیمایش در تنگه زمان تجربه ای بی نظیر از ترکیب پیاده روی 
در خشــکی و رودخانه نوردی است. در طول مسیر، شما با 
چالش هایی مانند عبور از رودخانه های خروشان و قدم زدن 
در آب سرد روبه رو خواهید شد. در برخی بخش های مسیر، 
آب تا حد زیادی عمیق می شــود و باید با دقت بیشتری 

پیش بروید.
در انتهای این مسیر، آبشاری خیره کننده منتظر شماست؛ 
آبشاری که با زیبایی و عظمت خود تمام سختی های مسیر 
را از یاد شما می برد. با رسیدن به این نقطه، حس آرامش 
و نشــاطی بی نظیر شــما را فراخواهدگرفت و تجربه ای 
به یادماندنی از طبیعت بکر و نــاب تنگه زمان برایتان رقم 

خواهد زد. 
مسیر دسترسی: از پل سنگی معروف پلور عبور کنید و پس 
از پارک کردن خودرو، به سمت ابتدای دره پیاده روی کنید. 
در طول مســیر، رودخانه ای خنک و حوضچه های طبیعی 
منتظر شما هستند. با کمی مهارت در شنا یا همراهی یک 
راهنمای محلی، می توانید تجربه ای فوق العاده از گذر از این 

مسیر داشته باشید.

  چطور به پلور برویم تا همه این جاذبه ها را ببینیم
برای رسیدن به پلور، از تهران وارد جاده هراز شوید و پس از 
عبور از شهرهای بومهن، رودهن و آبعلی، به گردنه امامزاده 
هاشم برسید. از این گردنه، حدود 1۲ کیلومتر تا پلور فاصله 
دارید. همچنین از آمل نیز می توانید پس از طی حدود 100 

کیلومتر در جاده هراز، به پلور برسید.
پلور بــا طبیعت بکــر، چشــمه های آب ســرد، غارها و 
دشــت های زیبای شــقایق، مقصــدی ایــده آل برای 
علاقه مندان به کوهنوردی، طبیعت گردی و اســتراحت در 

دل کوهستان است. 

زیباترین چشم انداز قله دماوند را اینجا پیدا کنید 
روستای پلور دروازه ای به سوی دماوند و طبیعت بکر 
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با اسکن کیو آرکد  مستند 
این گزارش  را  ببینید.


